motoruf..

NR:3576 006 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy de Luxe Jahr: 867 Typ: A, |

T

F
|

Wolf Ersatzteillisten

UV-EK

Ucthhuller-lioy

de Luxe

SerieA 'S ' SF. DK

iz 3576 008 =
¢ 3576 006 -

--a)

D AN (& 0K

Technische Teimiset Données Tekniska Tekniske

Daten tledot techniques data data

Geriit Malll Moddie Modet) Redskad UV-EK
Schnitibreite Tyblevays Largeurdecoupe  Arbelsbredd Arbejdsbredde 30cm
Rider Pydrat Roues Hiul Hiul 200mm @
Orehzahl Kiermroshiku Régime Vantal QOmdrejninger 1700/1 min.
Maotor Maoaotton Moteur Motor Motor .

Spannung Jénnite Tension Spanning Spaendin 220V ~
Nennstrom Nimmellisvita  Courant nomina) Ampére Ampere G1A
Leistung Teho Puissance Effel Effelt 1oow
Schutzan ' P0G

Drehzahl Hiemoshuku Régime : Vamvtal Omdrejninger 2860 V/min.
Kondensator Kordensaatton  Condensateur Kondensator Kondensator 12,uF

Gewichi Paino

Poids de marche

Vikt Vasgh 17k

Anderungen aus technischen Griinden vorbehaiten.

L14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 006 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy de Luxe Jahr: 86 Typ: A
B |t L SR i L | R R ’

‘ Lt ”-. ’ Fe _.: :
~ Anderungen augz technischen Grilnden vorbehaltent I

i

|
| N
i I
i -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 006 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

i I T | |
Ersatztelle, Geriit UV-EK o 1
Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstan dem Handler bzw. uns die
Bestell-Nr, anzugeben. |
Bild-Nr. Bestel-Nr. § Einzelteil-Bezejchnung Stiickzahl
: : | : E Gruppe/Geriit
© Afb.nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
: | Groep/Machine
. Fig.n° n®decom- | Dénomination | Quantité
: ; mande v Groupe/apparell -
i Fig.n’ n° del parti- Dennmlnazionef de} particolare singolo Pezzi
L = colare - _ _ Gruppo/attrezzo
S 3576514 | Walle 1
2 3576013 Masserhalter kpl. 1
3 3576 403 Masserihalter "
e 3576011 § Vertikuliermesser 12
S 5 0010311 | 6-kt.-Schraube M 6 40 DIN 931 12
6 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 24
7 0016212 | 6-kt.-Mutter MG DIN 934 12
8 - 3576 409 Feder 12
- 3576081 Messersatz kpl. UV-ES | 1
9 3576 206 Dis!an;buchse 12
10 J576 014 Abstandscheibe 1
11 3576016 | Lagerschale 2
12 3576 209 Distanzscheibe 1
LX) 0023 148 Kugellager 62022.2. 2
14 3576406 Distanzstiick 1
15 3576515 Riemenscheibe 1
16 0017 289 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
7 0010930 6-kt.-Schraube 6x 15 1
18 3576 407 Mitnehmer 1
—_— 3576050 Vertikutierwelle 1 -
16 0017 289 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
20 3576 010 Watzengehduse 1
21 3578 300 Chaasis 1.
22 3576 245 Motarkonsole 1 1
) 3576 246 Motorkonscle 2 — - -
2 1101001 Motar kpl, : 1
25 3576 309 Lilflerdeckel 1
26 0012938 Halbrundschraube 5.5 x 15 . o 2
27 0012874 Linsenschraube M6 x 10 DIN 7985 4
28 3576 306 Schutzblech 1
29 0012923 Halbrundschraube 4 4% 12 11
30 0012936 Halbrundischraube 5,5 x 12 5
31 3576032 | Achsakpl. !
32 0015659 Linsenblachschraube 2
35 FadeningBGDIN 27 4
36 taufrad, 2
L1 6
! |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 006 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile, Geriit UV-EK
Bild-Nr. Bestell-Nr. emzaneu-aez*ncnnung ) Sticizahl
, J  Gruppe/Gerdt
Afb.nr. Bestelnr. Onderdeel-nanm Aantal
' ! Groep/Machine
Fig. n° ndecom- | Dénomination Quantité
_ mande : ] —_ . Groupe/appareil -
Fig. n® n"delparti- | Denominazione del particalare singolo Pexsi
: core § - ' - Guppo/attrezzo
37 5208 502 Achskappe . i" 2
s/ 1050 041 Kondensator | 1
39 1101030 { Kondensatorschelle 1
40 4380214 Kabel-Kondensator 1
41 3576018 Kahell 1
42 3576 108 Schutischalter 1
43 3576213 | Schells 2
44 3576218 | Druckieder 1
45 3576 107 Schaltiinopt 1]
46a 3576 116 sww:ulsengeh 1
46b 3576 117 Flachs teekergehﬂnﬁ 1
47 3576 501 Riemenscheibe 1
48 0012929 | Haldnindschraube 4,4 x 20 2
49 0010373 | 6-kt.-SchraubeM 6 x 10 DIN 933 1
50 0039003 Zahnrismen _ ]
51 4360 206 idammer 4
52 3576 302 Liftungsgittar 2
53 3576 051 Abdeckhaube kpl. mit Bild §2, 87, 88 1
54 0017 121 Scheibe A 6.4 DIN 125 4
55 3576 201 Verschlufistopfen 4
56 3576 037 Verbindu 1
57 3576214 Tiille 1
58 3576 105 Schalter 1
59 3576015 Shckemehﬂusenurfﬂrﬁnnlandmanemam '
60 3576 104 Schaltelement .
6 3576039 Rohroberteil kpl. 1
62 3576040 Rohrunterteil kp). 1
63 0013513 Halbsundschraube M 6 x 30 DIN 607 1
65 0016310 Stopmutter MSDIN 985 4
67 3576 263 Kabelschutz aufien » 1
68 3576 262 Kabeischytzinnen 1.
69 0012861 Linsenschraube M 5 x 35 DIN 7985 1
70 0012867 J} Linsenschraube M 5 x 40 DIN 7985 1
71 0012864 Linsenschraube M 5 x 12DINV 7985 2
72 3576224 | Fiberscheibe o 2
73 3576220 isolierkappe 4
74 3576 100 Griffhéiffte unten 1
75 3576 101 Gritthiilite ocben 1
(44 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 7
79 3576235 | Kabelbefestiger 4
80 3576 236 Schelle 1
| —eov—§ Schello 1
| Passfeder5x5x22 1

| T TP AUV R Sl RTINS

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 006 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

P

!
\
L

*=WNurtirSchweden

c !

!
i
i

Ersatzteile, Geriit UV-EK :
Bestall-Nr. Elnzeneil-ﬂezélchnung # Stiickzahl
B | _Gruppe/Geriit
Afb.nr. Bestelnr. GOnderdeel-naam Aanta)
, o ! Groep/Machine
Fig. n’ ndecom- | Dénomination _ Quanlité
: mande _ Groupe/appareil
Fig.n° n’delparti- | Denominazione det particolare singolo Pezzi
colare | Gruppo/atirezzo
83 3576033 Isotator 2
84 0012934 Halbrundschraube 4,4 x 10 2
as 0016 354 Sicherungsmutter M 6 1
a7 3576310 Vorsatzgitter | 2
88 3576 311 Vorsatigitter Il 2
90 3576 129 Drahtbiigel 1
95 0010930 § Taplite-SchraubeM 6 x 15n, DIN 933 6
96 0016311 Stopmutter M6 DIN 985 2
97 0017110 | U-Scheibe 6,4 DIN 125 2
-89 3578 205 Zugentiastung S 1
- 0019755 Maulschliisse 1
— 3576278 J Gebrauchsanweisung UV-EX (SF)(S) (D) 1
100° 0012932 § Plaslite-Schraube Nr. 7 2
101° 3576 275 Dfuckhﬁchse 1
102" 3576276 § -Stopfischse - 1
103* as7e 277 quen astungsgehiiuse 1
104* 4305218 inickschutztiille 1
105 3576041 A:;schlunkahe! 1
-* F 3576063 | Gerite:Anschiufikabel kpl. 1

i

[ P
| i
L

i

Mnderungen aus technischen Griinden vorbehalten)

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 006 Bezelchnung UV-EK Gruppe Vertlkutlerboy de Luxe Jahr: 86 Typ: A

] o
L f | | ] I
M&ntor
}_
123 4 5 ‘I’
L : ’ : | A S fnad o m—
A §= ; -
[: ;;m“i, "mr: i 5
||| || |I| — “rwh
I \ 7 [0 : llllﬂ (i ] ol
(THE: 31340 o ( il I“
E ! 'I| |h|»||| v
6|
Arderungen aus techinischan Grinden vorbehalten!
AN
Ersatzteile, Motor UV-EK -
Bild-Nr. Besteil-Nr. | Einzeiteil-Bezeichnung Stilckzah!
Gruppe/Gerit
Afb. nr. Hestelnr. Onderdee!-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n° n’decem- | Dénomination Quantité ’
mande Groupe/appareil
Fig. n* n’delparti- § Denominazione del particolare singolo Pezzi
calare Gruppo/atirezzo
1101 100 Lagerschild
1040 003 Ausgleichscheibe
0023 148 Kugellager 6202.22
. Stator mit Wicklung
= Rotarwslle mit Rotorpaket

1101 150 Typenschild
1101 111 Lagerschild
1049 140 | Zuganker
1050 150 Lifter

1101 000 Mator kpl.

‘DQNQU.‘&QN-‘

o i ) ot ot owmh ) - -

Il

= Diase Teile sinda!sEinzeﬂelle nidll emaluicm _
| i

L19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

